
 

 

10 de outubro 

Pg. 1 

PORTARIA - GP Nº 0151/2019 
 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei e considerando a homologação dos (as) aprovados 
(as) em concurso público realizado por esta Prefeitura Municipal em 09 de Dezembro 
de 2018, (Edital Nº 001/2018), inscrição nº 101503, através deste ato de provimento; 
 

RESOLVE: 

 

NOMEAR o (a) Senhor(a) LINDERLANDIO VASCONCELOS LIMA, para doravante 

exercer em caráter efetivo o cargo de PSICÓLOGO, do Quadro Permanente de Cargos 

do Município de Cacimbas, por ter sido aprovado(a) em concurso Público, para 

cumprir uma carga horária de 30 (trinta) horas semanais, conforme consta no anexo 

I do edital 001/2018. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cacimbas - PB, em 09 de Outubro de 
2019. 

 
 

 
GERALDO TERTO DA SILVA 
            Prefeito 

 

 

 

 

 

 


